
開催日 （曜日） 対象者 講座名 講演企業 講座の内容

1月25日 月
健康管理担当者
/人事労務担当

者

withコロナ時代
テレワーク勤務者を対象とした
オンラインでのお薬の受取り方

について

クオール株式会社
薬剤師　堀淵 浩二

薬剤師　竹永 由紀子
薬剤師　大住 智子

①（行政対応）コロナ禍におけるオンラ
イン診療、服薬指導の規制緩和について
②（準備と知識）オンラインで診察を受
けるには？お薬を受け取るには？
③（オフィスでの感染防止ノウハウ）3経
路遮断と3密回避、正しいアルコール消毒
の手技
④  Ｑ＆Ａ

　    参加料：無料です！　　　時間：各回とも14：30より開催いたします（約1時間）

　    感染予防のため、セミナー会場でのご参加は人数を制限させていただきます。

　    講演をTeamsにて配信いたしますので、テレワークの方もご参加いただけます。

　    会   場：中之島フェスティバルタワー１５階「共通利用施設」
　    定   員：各講演共に会場でのご参加は先着6名とさせていただきます。
　    お申し込期限：各開催日の前日15時迄です。

 （会場が満員の場合はTeamsでのご参加をお願いすることがございます。その節は何卒ご容赦賜りたく存じます。）

主催　　朝日カルチャーセンター
　共催　　中之島ウエルネスセンター

中之島ウエルネスセンター 総合案内 運営グッドライフデザイン

（健診センター、内科、婦人科、心療内科、歯科、薬局）

Tel： ０６－4706-326１
（月～金 ９：00～１7：００）

Ｍail：nakanoshima-w@goodld.com

中之島ウェルネスセンターWebサイトのお問い合わせフォームからお申込みください。

氏名、会社名、メールアドレス、会場参加かTeams参加を入力し送信してください。

お申込みはこちら

お問合せ先

個人情報の取扱いに関するお知らせ

中之島ウェルネスセンター総合案内（グッドライフデザイン）は、個人情報の保護徹底に努めております。

上記お問い合わせフォームにご入力いただくことで、以下に明記する個人情報の収集と利用について、

同意いただいたものといたします。

【収集する個人情報】 上記申込時の入力事項

【収集した個人情報の使用】 (1) 申込者名簿の作成 (2) 講演会開催に関する連絡 (3) 資料・アンケート等の送付


